
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2022 
Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 07.03. 2022 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Środowiskowego Domu Samopomocy w Bystrzycy
 Kłodzkiej

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2021 r., póz. 1372 ze zm.) § 4 ust. l pkt 2 i ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy
i  Polityki  Społecznej  z  dnia  09  grudnia  2010  r.  w  sprawie  środowiskowych  domów
samopomocy (tj. Dz. U. z 2020 r., póz. 249) oraz § 6 ust. 2 Statutu Środowiskowego Domu
Samopomocy w Bystrzycy Kłodzkiej uchwalonego uchwałą nr VII/66/2019 Rady Miejskiej
Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej zarządza, co następuje:

§  1.  W  Regulaminie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Bystrzycy  Kłodzkiej,
stanowiącego załącznik do  zarządzenia  Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej  nr 0050.260.2019
z dnia 27 maja 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6. Środowiskowy Dom Samopomocy w Bystrzycy Kłodzkiej jest domem typu A, B
i C dla 35 uczestników."

2) §  7  otrzymuje  brzmienie:                                                   
„§  7.  Uczestnikami  domu mogą  być  osoby przewlekle  psychicznie  chore  i  osoby
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim, znacznym i umiarkowanym,
a  także  osoby  z  niepełnosprawnością  intelektualną  w  stopniu  lekkim,  jeżeli
jednocześnie  występują  inne  zaburzenia,  zwłaszcza  neurologiczne  oraz  osoby
wykazujące  inne  przewlekłe  zaburzenia  czynności  psychicznych,  które  zgodnie  ze
stanem wiedzy medycznej  zaliczane  są do  zaburzeń psychicznych,  z  wyłączeniem
osób czynnie uzależnionych od środków psychoaktywnych."

3) § 12 pkt  2  otrzymuje  brzmienie:                                               
„§  12.  2)  Uczestnik,  który  w  sposób  rażący,  powtarzający  się,  narusza  regulamin
Domu, porządek i dyscyplinę lub stanowi zagrożenie dla zdrowia własnego i innych
uczestników Domu, może zostać zawieszony na okres do 3 miesięcy lub skreślony
z listy uczestników w zależności od decyzji zespołu wspierająco-aktywizującego.

4) uchyla się § 18 Regulaminu.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Środowiskowego  Domu
Samopomocy w Bystrzycy Kłodzkiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
Bystrzycy Kłodzkiej

Renata Surma


